

دوره رایگان زبان سوئدی برای سالمندان با تمرکز بر فرهنگ، سلامت و دموکراسی

آیا می‌خواهید مهارت‌های صحبت کردن و درک زبان سوئدی خود را تقویت کنید؟ آیا شما سالمند هستید و سوئدی زبان دوم شماست؟ در این صورت، دوره رایگان ما در مدرسه فولک هوگسکولان یاکوبسبری برای شما عالی است



این دوره برای سالمندانی است که می‌خواهند زبان سوئدی خود را در محیطی آرام و دوستانه بهبود بخشند. این دوره مناسب کسانی است که زبان مادری‌شان غیر از سوئدی است و می‌خواهند در صحبت کردن و درک زبان سوئدی در زندگی روزمره اعتماد به نفس بیشتری پیدا کنند

محتوای دوره

ما یک روز در هفته کنار هم گرد آمده و در این باره که آموزش همگانی چیست و چگونه می‌تواند دیدگاه‌های جدیدی به شما ارائه دهد، گفتگو خواهیم کرد

موضوعات مهمی همچون فرهنگ و دموکراسی را مورد بحث و گفتگو قرار می‌دهیم، به صحبت‌های یکدیگر گوش فرا داده، از تجربیات گروه بهره می‌بریم و ضمن انجام تمرینات حرکتی ساده به بررسی مفهوم سلامت می‌پردازیم. پیاده‌روی‌های کوتاه در ترویج سلامت و ایجاد محیطی فعال و دلپذیر برای تمرین زبان سوئدی خواهیم داشت

یادگیری زبان سوئدی به شیوه‌ای که مناسب شماست

تمرکز ما بر این است که شما در استفاده از زبان احساس راحتی و اطمینان کنید. ضمن گفتگو با هم و با سرعتی که مناسب شماست زبان سوئدی را تمرین خواهیم کرد و در این فرصت کلمات و عبارات جدیدی یاد بگیریم تا به راحتی در زندگی روزمره ابراز نظر کنید. هدف از این گردهمایی ایجاد همبستگی بیشتر، شوق در کنار هم بودن و حمایت از یکدیگر است

اطلاعات عملی

این دوره شامل ناهار رایگان همراه با چای و قهوه در رستوران مدرسه است

برنامه زمانی دوره	چگونگی ثبت نام در دوره	هزینه دوره
جلسات آموزشی در روزهای دوشنبه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴:۳۰ می‌باشد همچنین اردوهای آموزشی خارج از مدرسه در دیگر روزهای هفته با توافق گروه برنامه ریزی خواهد شد	برای شرکت در این دوره، درخواست خود را از طریق وبسایت مدرسه برای ما ارسال نمایید آخرین مهلت ثبت نام روز ۷ ژانویه ۲۰۲۵ می‌باشد	این دوره آموزشی کاملن رایگان است و رستوران مدرسه شما را به صرف ناهار چای و قهوه در روزهای برگزاری کلاسها بصورت مجانی دعوت می‌کند
مدت دوره در بازه زمانی ۲۷ ژانویه تا ۹ ژوئیه می‌باشد و برنامه کلاسی دوره در ۲۰۲۵ زمان مناسب و با شروع کلاسها به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید	لازم به ذکر است که در صورت بالا بودن تعداد درخواست کنندگان، اولویت حضور در دوره با افرادیست که نیاز بیشتری به آموزش زبان سوئدی دارند	در صورت نیاز و برای کسب آگاهی بیشتر با ما تماس بگیرید. آدرس ایمیل و شماره تلفن تماس به شرح ذیل می‌باشد
		info@jakobsbergsvolkhogskola.se 08 – 120 28 180